
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   93/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

204/2023

30/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/12/2023
Pregão eletrônico
93/2023 - PE
204/2023

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para
fornecimento de Material de Construção em geral, compreendendo: materiais elétricos,
hidráulicos, de acabamento interno e externo, tintas e materiais para pintura e vidros,
sendo necessários para realização de pequenos reparos/reformas em várias estruturas
sob a responsabilidade da Administração Municipal através do maior percentual de
desconto sobre a TABELA SINAPI/PR, insumos e composições sem desoneração em
edificações e espaços de infraestrutura afetos ao Patrimônio do Município de
Jaguariaíva/PR.

Participante: DANIEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO EM GERAL: 1,000 UNI 2.780.000,00 2.780.000,00

Total do Participante: 2.780.000,00

Total Geral: 2.780.000,00

Manutenção dos Próprios Municipais 07.002.15.451.0009.1002.3.3.90.30.00 R$ 2.780.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24 de Janeiro de 2024Jaguariaíva,


